will indicate the style and quality of the occasional
memoranda.

(a.) 17 Richard II. Inquisicio capta coram Gilbert-
Trusselle maiore Cestrie die Lune proximo post festtun
Sancti Jacobi Apostoli anno regni regis Ricardi secundi
decimo septirao, per sacranientum WUlelmi de Wybun-
bnrg, Johanuis de Laghton. Ricardi le Fom-bonr, Hn-
gonis de Hokenhnlle, Willelmi le Pourbotu-, Willelmi
de Jus, Johaiinis de Tyldesley, Thome de Tappourley
glouer, Johannis de Salesbuiy mercer, Thome de Fuls-
hagh glouer, Simonis de Lokeswelle coruysarii et Wil-
lelmi Hondeson fyssher jnratorum. Qui dicuiit super
saci-amentum suum quod Willelmus de le Groldesmyth
de Cestria, Johannes Logganer spycer et Johannes
Lukes per assensum affinitatem et confederaciam inter
eos factos die Veneris proximo post festum Ascensionis
Domini anno regni regis Ricardi secundi sexto-decimo
in Cestria de nouo ordinauerunt, fabricauerunt et con-
trafecerunt numisma sine cugnum domini Regis Anglie
et feccrunt falsum metallum simul mixtum cum argento
cupro, plumbo et alkenamy pro bono ad vendendtmi
dinersis hominibus tam civitatis Cestrie quam patrie
et de eodem falso metallo ita neqviiter mixto contra-
fecernnt operauerunt et fabricauerunt monetam regiam
videlicet deuarios falsos dictos grossos, grosses etobolos,
ac zonas, chapes et loketes, ac plura alia hemesia ina-
bilia secrete de die in diem et nocte in uoctem continue
infr.T, dictam ciuitatem a predicto die Veneris vsque
fostum Sancti Jacobi apostoli tunc proxime sequens, et
illos falsos denarios dictos gi-ossos, grossos. obolos, zo-
nas chapes et loketes delibauerunt pacauerant et vendi-
denmt qnampluribus hominibus popvdi doiuini Regis
pro bono et abili argento, iu decepcionem et nocnmen-
tum tocius populi et prejadicinm coroue dicti Regis
Anglie.

(6.) 22 Richai'd 11. Inquisicio capta apud Cestriam
coram vicecomitibus Cestrie die Veneris in crastino
Corporis Clu'isti anno regni regis Ricardi secundi xxii.,

per sacramentuin Ricardi de Da3C0te, Johannis le

Glouer Henrici le Coruyser, Willelmi Mody, Johannis

Russelle portonr, Willelmi de Hnlfeld conper, Johan- Cobpoka-
nis Chirche comyser, Ricardi Short shippemon'. An- tioso*

dree le Fremou', Roberti de Thenwall sk}-nner, Willelmi
C"^™-

le Taylliour et Ricardi del Halgh. juratortun. qui dicunt
super sacramentuin suum quod Willelinu.s do Wybnn-
bure senior. Henricus de Felday webster, Thomas
Bragot Webster. WUlelmns de Stretton walker, Tho-
mas le Challoner de Estegatestrete, Thomas de Brym-
stache henster, Ricardns de Werburton webster,
Willelmus Tay challoner, Rogems le challoner de Fore-
gatestrete, Hugo de Thm-stanton weuer, Ricardns del
Hope weuer, Henry Hnrtebache, Willelmus Shaghe
webster. Ricardus Whyte walker, Willelmus Btill